
 
 

Prot. n.: vedasi riquadro in basso 
      Santeramo in colle, vedi segnatura 

 
A tutto il Personale ATA 

1° Circolo Didattico “Hero Paradiso” 
2° Circolo Didattico “San Francesco D’Assisi 

Istituto Secondario di I grado “S.G. Bosco-F. Netti” 
All’Albo 

Al Sito della Scuola 
 
 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria UNICA per dimensionamento a.s. 
2024/2025 – I.C. S.F. D'ASSISI-NETTI – cod. meccanografico BAIC8AT00T         
I.C. "HERO PARADISO-S.G. BOSCO" - cod. meccanografico BAIC8AU00N 

 
Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Elena Cardinale 

 

VISTA l’ipotesi CCNI del 18.05.2022 relativo alla mobilità del personale 
docente e ata per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA 
la nota dell’Ambito Territoriale di Bari Ufficio III prot. n.6039 del 
22.02.2024; 

VISTO l’art.45 del CCNI 2022-2025; 
 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria UNICA per gli Istituti in indirizzo oggetto di 

dimensionamento per l’a.s. 2024/2025.  

Avverso le stesse sono ammessi reclami scritti entro 10 (dieci) giorni dalla data 

di pubblicazione sull’Albo on-line. 

 
 

F.to digitalmente 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elena CARDINALE 

1° CIRCOLO DIDATTICO “HERO PARADISO” - C.F. 82003550728 C.M. BAEE162002 - AML0P1I - DIREZIONE DIDATTICA 1 CIRCOLO "HERO PARADISO"

Prot. 0002358/U del 27/03/2024 09:19VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



Num. Congnome e Nome Punteggio Anzianità Famiglia Titoli Generali Annotazioni
1 DIFONZO MARIA DOMENICA 1.173,33                1.149,33              24 0
2 ROSINI ANGELA 1.037,00                1.037,00              0 0
3 CACCIAPAGLIA DOMENICO 1.000,67                976,67                  24 0
4 DE MATTIA VALERIA 927,00                    903,00                  24 0
5 RIZZI CARMELA 910,00                    886,00                  24 0
6 DIGIROLAMO ROSANNA 872,00                    848,00                  24 0
7 MOLINARI GIUSEPPE 450,67                    450,67                  0 0
8 FRACCALVIERI PASQUALINA 288,00                    288,00                  0 0
9 CARDINALE ELISA 267,33                    219,33                  48 0

10 DIGREGORIO GIUSEPPINA 227,33                    203,33                  24 0
11 LORUSSO MARIA 166,00                    142,00                  24 0
12 D'AMBROSIO ELISABETTA 124,67                    100,67                  24 0

ISTITUTI COMPRENSIVI 
S.F. D'ASSISI-NETTI - BAIC8AT00T         "HERO PARADISO-S.G. BOSCO" - BAIC8AU00N

A.S. 2024/2025
GRADUATORIA INTERNA UNICA - PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

N° 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO esclusi dalla graduatoria in base alle precedenze previste ai punti I), II), III) e IV dell’ art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 2022-2025 del 18 
maggio 2022

1° CIRCOLO DIDATTICO “HERO PARADISO” - C.F. 82003550728 C.M. BAEE162002 - AML0P1I - DIREZIONE DIDATTICA 1 CIRCOLO "HERO PARADISO"

Prot. 0002358/U del 27/03/2024 09:19VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



Num. Congnome e Nome Punteggio Anzianità Famiglia Titoli Generali Annotazioni
1 TRITTO RAFFAELE 1.448,00                1.424,00             24,00                  0,00
2 DIGREGORIO ELENA 1.384,00                1.360,00             24,00                  0,00 Cessazione dal servizio per raggiunti limiti di età dal 01/09/2024
3 STANO FRANCESCO 1.190,00                1.166,00             24,00                  0,00
4 ANTONUCCI FILOMENA 975,00                    951,00                  24,00                  0,00
5 PONTRANDOLFO GIUSEPPE 900,00                    876,00                  24,00                  0,00
6 FIORENTINO RAFFAELE 773,00                    749,00                  24,00                  0,00 Cessazione dal servizio per raggiunti limiti di età dal 01/09/2024
7 MELE GRAZIA 680,00                    656,00                  24,00                  0,00
8 IACOVONE RAFFAELLA 646,00                    622,00                  24,00                  0,00
9 RAGUSO ANGELO 580,00                    580,00                  -                       0,00

10 DIGREGORIO AGATA 564,00                    564,00                  -                       0,00
11 MASIELLO ANTONIA 561,33                    537,33                  24,00                  0,00
12 MAFFEI NUNZIATA MARIA 479,33                    455,33                  24,00                  0,00
13 MARANGHINO NICOLETTA 430,67                    406,67                  24,00                  0,00
14 CARDINALE ANGELA 408,00                    408,00                  -                       0,00
15 RICCIARDI BARTOLINO 396,00                    372,00                  24,00                  0,00
16 PLANTAMURA GIANCARLO 373,33                    349,33                  24,00                  0,00
17 STANO GIUSEPPE 252,67                    228,67                  24,00                  0,00
18 PUTIGNANO FILOMENA VITA MICHELA 214,66                    190,66                  24,00                  0,00
19 LOVECCHIO LUCIA 208,00                    184,00                  24,00                  0,00
20 LAZAZZARA PAOLA 148,00                    124,00                  24,00                  0,00 Ingresso nel 1° C.D. HERO PARADISO il 01/09/2023
21 STASOLLA FRANCESCO 138,66                    114,66                  24,00                  0,00 Ingresso nel 1° C.D. HERO PARADISO il 01/09/2023
22 BONGALLINO FRANCESCO 132,00                    108,00                  24,00                  0,00 Ingresso nel 1° C.D. HERO PARADISO il 01/09/2023
23 DIFONZO CATERINA 127,00                    103,00                  24,00                  0,00

24 ZEVERINO ROCCO 107,00                    83,00                    24,00                  0,00
Cessazione dal servizio dal 01/09/2024 e Ingresso 2° C.D. S.F. D'Assisi dal 
01/09/2023

ISTITUTI COMPRENSIVI 
S.F. D'ASSISI-NETTI - BAIC8AT00T         "HERO PARADISO-S.G. BOSCO" - BAIC8AU00N

A.S. 2024/2025
GRADUATORIA INTERNA UNICA - PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

N° 13 collaboratori scolastici esclusi dalla graduatoria in base alle precedenze previste ai punti I), II), III) e IV dell’ art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 2022-2025 del 18 maggio 
2022

1° CIRCOLO DIDATTICO “HERO PARADISO” - C.F. 82003550728 C.M. BAEE162002 - AML0P1I - DIREZIONE DIDATTICA 1 CIRCOLO "HERO PARADISO"

Prot. 0002358/U del 27/03/2024 09:19VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-03-27T09:20:42+0100
	CRDLNE60M62A662E




